
BOE núm. 167 Martes 14 julio 1998 23561

nicaciones, con los emolumentos que según liquidación reglamen-
taria le correspondan, con efectos de la correspondiente toma
de posesión.

A partir de la fecha de esta publicación, el interesado dispondrá
del plazo de un mes para tomar posesión de su plaza.

Madrid, 25 de junio de 1998.—El Rector, Saturnino de la Plaza
Pérez.

16729 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 1998, de la Univer-
sidad Politécnica de Cataluña, por la que se nombra
Profesor titular de Universidad a don Estanislao Roca
Blanch, en el área de conocimiento de «Urbanística
y Ordenación del Territorio».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
nombrada para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad Politécnica de Cataluña de 27 de febrero de 1997
(«Boletín Oficial del Estado» de 27 de marzo), y una vez acreditados
por el concursante propuesto que reúne los requisitos a que alude
el artículo 5.2 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

De acuerdo con lo establecido en el artículo 42 de la Ley de 25
de agosto de 1983, de Reforma Universitaria, y el artículo 13.1
del Real Decreto antes mencionado, he resuelto nombrar Profesor
titular de Universidad (TU-572), en el área de conocimiento de
«Urbanística y Ordenación del Territorio» y el Departamento de
Urbanismo y Ordenación del Territorio, a don Estanislao Roca
Blanch, con los emolumentos que según las disposiciones vigentes
le correspondan.

Barcelona, 25 de junio de 1998.—El Rector, Jaume Pagès i
Fita.

16730 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 1998, de la Univer-
sidad Politécnica de Cataluña, por la que se nombra
Profesor titular de Universidad a don Joaquim Espa-
ñol Llorens, en el área de conocimiento de «Urbanís-
tica y Ordenación del Territorio».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
nombrada para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad Politécnica de Cataluña de 27 de febrero de 1997
(«Boletín Oficial del Estado» de 27 de marzo), y una vez acreditados
por el concursante propuesto que reúne los requisitos a que alude
el artículo 5.2 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

De acuerdo con lo establecido en el artículo 42 de la Ley de 25
de agosto de 1983, de Reforma Universitaria, y el artículo 13.1
del Real Decreto antes mencionado, he resuelto nombrar Profesor
titular de Universidad (TU-570), en el área de conocimiento de
«Urbanística y Ordenación del Territorio» y el Departamento de
Urbanismo y Ordenación del Territorio, a don Joaquim Español
Llorens, con los emolumentos que según las disposiciones vigentes
le correspondan.

Barcelona, 25 de junio de 1998.—El Rector, Jaume Pagès i
Fita.

16731 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 1998, de la Univer-
sidad Politécnica de Cataluña, por la que se nombra
Profesor titular de Universidad a don Carlos Juan Llop
Torné, en el área de conocimiento de «Urbanística y
Ordenación del Territorio».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
nombrada para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad Politécnica de Cataluña de 27 de febrero de 1997
(«Boletín Oficial del Estado» de 27 de marzo), y una vez acreditados
por el concursante propuesto que reúne los requisitos a que alude
el artículo 5.2 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

De acuerdo con lo establecido en el artículo 42 de la Ley de 25
de agosto de 1983, de Reforma Universitaria, y el artículo 13.1

del Real Decreto antes mencionado, he resuelto nombrar Profesor
titular de Universidad (TU-573), en el área de conocimiento de
«Urbanística y Ordenación del Territorio» y el Departamento de
Urbanismo y Ordenación del Territorio, a don Carlos Juan Llop
Torné, con los emolumentos que según las disposiciones vigentes
le correspondan.

Barcelona, 25 de junio de 1998.—El Rector, Jaume Pagès i
Fita.

16732 RESOLUCIÓN de 1 de julio de 1998, de la Universidad
del País Vasco, por la que se nombran Profesores titu-
lares de Universidad y Profesor titular de Escuela Uni-
versitaria, cuyas plazas fueron convocadas por Reso-
lución de 25 de abril de 1997.

De conformidad con la propuesta de la Comisión nombrada
por Resolución Rectoral de 8 de enero de 1998 («Boletín Oficial
del Estado» de 11 de febrero), para juzgar el concurso para la
provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios convo-
cadas por Resolución de 25 de abril de 1997, de la Universidad
del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea («Boletín Oficial del
Estado» de 23 de mayo), de acuerdo con lo determinado en el
artículo 42 de la Ley Orgánica 11/1983, de 25 de agosto, de
Reforma Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan,
y habiendo cumplido los interesados los requisitos a que alude
el apartado 2, del artículo 5 del Real Decreto 1888/1984, de
26 de septiembre, en el plazo establecido en el punto 1 del
artículo 13,

Este Rectorado ha resuelto nombrar Profesores titulares de Uni-
versidad y Profesor titular de Escuela Universitaria de la Univer-
sidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea a:

Profesores titulares de Universidad

Doña Inés Juliana del Campo Hagelstrom, documento nacional
de identidad número 16.064.210, área de conocimiento de «Elec-
trónica». Departamento: Electricidad y Electrónica.

Don Vidal Valmala Elguea, documento nacional de identidad
número 16.264.844, área de conocimiento de «Filología Inglesa».
Departamento: Filología Inglesa y Alemana.

Doña Ana María Rocandio Pablo, documento nacional de iden-
tidad número 14.242.581, área de conocimiento de «Nutrición
y Bromatología». Departamento: Farmacia, Nutrición, Tecnología
y Producción Animal.

Profesor titular de Escuela Universitaria

Don Luis María Berrio-Ochoa Ochoa de Anguiozar, documento
nacional de identidad número 30.612.978, área de conocimiento
«Expresión Gráfica en la Ingeniería». Departamento: Expresión
Gráfica y Proyectos de Ingeniería.

La presente Resolución agota la vía administrativa y será impug-
nable directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
del Tribunal Superior de Justicia del País Vasco, en el plazo de
dos meses desde su publicación, previa comunicación al exce-
lentísimo señor Rector de esta Universidad.

Leoia, 1 de julio de 1998.—El Rector, Pello Salaburu Etxeberria.

16733 RESOLUCIÓN de 6 de julio de 1998, de la Universidad
Nacional de Educación a Distancia, por la que se nom-
bran funcionarios de carrera de la Escala de Auxiliares
Administrativos de esta Universidad y se establece
fecha y procedimiento para la petición de destinos.

En cumplimiento de lo previsto en las bases 8.4 y 8.5 de la
Resolución de 28 de marzo de 1996 («Boletín Oficial del Esta-
do» de 25 de abril), por la que se convoca concurso-oposición
para el ingreso en la Escala de Auxiliares Administrativos de esta
Universidad, vista la propuesta del Tribunal calificador y verificada
la concurrencia de los requisitos exigidos en la convocatoria,



23562 Martes 14 julio 1998 BOE núm. 167

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente con-
feridas, ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala de Auxi-
liares Administrativos de la Universidad Nacional de Educación
a Distancia a los aspirantes que se relacionan en el anexo que
se acompaña a esta Resolución.

Segundo.—Los funcionarios deberán presentarse el día 24 de
julio de 1998, a las diez horas, en el salón de actos de la Orga-
nización de Estados Iberoamericanos (OEI), calle Bravo Murillo,
número 38, provistos necesariamente del documento nacional de
identidad, pasaporte o documento oficial que permita su iden-
tificación, donde les será entregada la relación de las plazas vacan-
tes que se ofertan.

La petición de destino se realizará a las doce horas, por riguroso
orden de puntuación total individual, obtenida en el proceso selec-
tivo de mayor a menor, debiendo personarse a elegir destino todos
los funcionarios.

Se entenderá que renuncian a la prioridad obtenida aquellos
funcionarios que no comparezcan personalmente o mediante
representante con poder suficiente, otorgado ante Notario.

Una vez solicitadas las plazas, no se admitirá nueva petición
de otras, ni siquiera en el caso de renuncia.

Tercero.—La toma de posesión como funcionarios de carrera
se producirá en el plazo de un mes, a contar desde la publicación
del nombramiento, debiendo para ello presentarse en la Sección
de Personal de Administración y Servicios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
podrán los interesados interponer recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo
de dos meses, a contar desde el día siguiente a su publicación,
previa comunicación a este Rectorado.

Madrid, 6 de julio de 1998.—El Rector, Jenaro Costas Rodrí-
guez.

ANEXO

N.o Registro Personal Apellidos y nombre Ministerio Localidad Fecha de nacimiento

5044655924 A7406 Dompablo Bernaldo de Quirós, Emma de . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 23-10-1969
5082239735 A7406 Antuña Rodríguez, Ernesto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 11- 5-1966
0309580457 A7406 Árias Rodríguez, María Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 3-12-1965
0116956335 A7406 Rodríguez Senra, Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 18- 6-1948
0417587657 A7406 Barroso González, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 30- 6-1969
0288711946 A7406 Martínez Guerras, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26- 7-1968
5135008868 A7406 Berrón Corujo, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 29- 7-1962
2620359557 A7406 Carrión Martínez, Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 12-11-1964
5167159168 A7406 García García, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26- 6-1967
5007097535 A7406 Alonso Mate, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 12- 7-1966
2262458546 A7406 Hidalgo Chulio, Araceli E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 13- 8-1955
5016903357 A7406 Jordán Cristóbal, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 13-12-1966
0041166968 A7406 Mediavilla Fernández, María Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 13-12-1964
0222089702 A7406 Vela Arroyo, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 3- 6-1965
5016881546 A7406 López-Torrecilla Fonseca, María del Mar . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 1- 7-1964
0252302846 A7406 Hernández Escribano, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 18- 1-1960
5095565268 A7406 Rueda Navas, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 8- 8-1974
5141341657 A7406 Rodríguez Barcia, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 8- 4-1973
5095318757 A7406 Villén González, María Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 24- 1-1968
5212436935 A7406 Gómez Rivas, Carmen María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 19- 9-1969
5008610235 A7406 Sánchez López, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 16- 6-1970
5187922602 A7406 García Díaz-Pintado, María Sagrario . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 3-1960
1679738757 A7406 Hernampérez Rincón, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 25-12-1964
0290102957 A7406 Torre Arquillo, Jesús M. de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 25-12-1972
5006731768 A7406 Villa Mayo, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 6-1966
5134073002 A7406 Elósegui Egoscozábal, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 3- 8-1956
5280516468 A7406 Rosell Pérez, Remedios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 28- 4-1970
2379100946 A7406 Nocete Prados, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 8-11-1967
5029064346 A7406 Pasarón Ruiz, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 18-10-1957
0262347146 A7406 Martín Moreno, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 14- 4-1970
0866504324 A7406 Luengo Cordero, Julia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 11- 1-1948
7751068502 A7406 Alfaro Marín, Emiliano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 30-11-1967
0081428646 A7406 Castro Ojeda, Alejandro de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 2-1964
3498280802 A7406 Paz González, María Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 22- 1-1972
0287813735 A7406 Vila León, Olga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 16- 2-1971
0803662413 A7406 Núñez de Arenas Naranjo, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 18- 9-1971
0289255368 A7406 Pascual Ibáñez, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 27- 2-1970
0288427746 A7406 Fernández Cristóbal, Laura Patricia . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 22- 5-1970
2909798613 A7406 Sedeño Hernández, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 21-12-1967
5043919524 A7406 Rodríguez Huerta, Olga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 9- 2-1969
5139211824 A7406 Lázaro Ayllón, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 9-1968
0751983368 A7406 Lorenzo Orive, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 28- 6-1964
5009747513 A7406 Giralde Bragado, Eusebio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 22-10-1973
5007745735 A7406 Cobos García, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 25- 7-1968
5006280968 A7406 Rodríguez Muñoz, Maravillas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 4-10-1964
5069265935 A7406 Ruiz Villagra, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 14- 3-1959
5085166324 A7406 Miranzo Huerta, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 15- 7-1973
0221203946 A7406 Novillo Olías, María Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 27- 7-1965
5067560846 A7406 Maquedano Garrido, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 20- 9-1955
0069187302 A7406 Rubio Moreda, María Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 4- 8-1962
3613262657 A7406 Rodríguez Pérez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 2-11-1973
3499277935 A7406 Rodríguez Soto, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 19- 2-1972
5043166068 A7406 López Luján, Matilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26- 1-1965



BOE núm. 167 Martes 14 julio 1998 23563

N.o Registro Personal Apellidos y nombre Ministerio Localidad Fecha de nacimiento

0753630246 A7406 Dorado Linares, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 8-1968
0563420313 A7406 Parra Cejudo, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 13- 2-1961
3329515335 A7406 Estévez Lado, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 27- 1-1970
0287571424 A7406 Antona Montoro, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 31- 8-1967
0795619524 A7406 Domínguez Riesco, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 28- 5-1970
5080244957 A7406 Patón Rubio, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 7-1958
1183360613 A7406 Granero Ramírez, Virginia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 23-12-1966
2435370924 A7406 Yáñez Carrasco, Francisco Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 5- 7-1972
5016898824 A7406 Alonso Muñoz, Rosario María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 8- 7-1967
2421635046 A7406 Martínez Ruiz, José Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 24- 6-1966
1985117846 A7406 Moreno Vilaplana, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 10-11-1964
0182316402 A7406 Díaz Bragado, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 4-1962
0253388913 A7406 Abelleira Esteban, María Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 19- 9-1971
0041011713 A7406 Núñez-Polo Clivillés, Paloma Almudena . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 5- 7-1964
3054704768 A7406 Linares Caracuel, Antonio José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 14- 8-1970
4209507368 A7406 Correa Martín, Ana Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26- 7-1967
0894111146 A7406 Fernández García, Gema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 4- 7-1971
3499625246 A7406 Salgado Pato, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 19- 5-1970
5007010448 A7406 Martínez Rodríguez, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 17- 3-1965
0253389024 A7406 Alcocer Campos, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 15-12-1970
5018915524 A7406 Molina Reus, Belén María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 19- 2-1973
0065322235 A7406 Berrocal Rosingana, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 28- 4-1954
5218909946 A7406 Rubio Sánchez, Helena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 21- 7-1969
2601647302 A7406 Saz Rodríguez, Óscar José del . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 20- 2-1973
0384655235 A7406 López Rodríguez, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 9-11-1970
0540123613 A7406 Alba Peñaranda, Pilar de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 8-10-1966
0523704857 A7406 López Martín, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 4- 9-1959
3499179713 A7406 González Pérez, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 28- 1-1971
1180327957 A7406 Soto Villanueva, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 25- 6-1967
2516210868 A7406 Dieste Algarate, Nuria María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 29- 1-1972
7671390046 A7406 García Taboada, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 3- 1-1972
5108295246 A7406 Lukasik Zdancewicz, Stanislawa Isabela . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 3- 6-1949
0068428946 A7406 Lorenzo García, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 27- 5-1959
0309969802 A7406 Sanz Sanz, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 25-11-1969
2423284724 A7406 Sierra Martín, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26- 8-1969
0309509868 A7406 Domínguez Anaya, Jacobo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 20- 6-1966
7661984146 A7406 López López, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 29- 8-1968
5236968913 A7406 Rodríguez González, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 28- 1-1973
1004495435 A7406 Rubín Moldes, María Luz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 8-10-1957
5218870157 A7406 Paredes Sierra, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 29- 6-1969
0083194635 A7406 Trujillo Ros, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 29- 4-1969
0224799957 A7406 Peña Fernández, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 2- 5-1973
7693719346 A7406 Ron Mata, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 24- 7-1969
5084166024 A7406 Malo Gómez, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 12-11-1965
0565082224 A7406 Planas López, María Remedios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 15- 5-1966
0534029524 A7406 Blay López, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26-11-1955
0252952224 A7406 Martín Corrochano, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 1- 3-1969
5138264602 A7406 Sotillo Díaz, Emilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 26- 8-1967
0536498168 A7406 Rodríguez Larre, María Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 11- 2-1959
5044134868 A7406 Fernández Sánchez, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 24-10-1969
0290052446 A7406 Crespo Cassony, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 4- 8-1971
0753579735 A7406 Vilches Cañizares, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . . . . Madrid . . . . . . . . . 18- 2-1967


